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Hei,

alla on historiaa ja taustatietoa yhdistyksestämme ja tulevasta juhlasta.

Tampereen Reserviupseerikerho perustettiin maaliskuussa 1930. Valitettavasti 90-vuotisjuhlat jäivät
vuonna 2020 pitämättä koronaepidemian vuoksi. Kerhon ohjelmaan on alusta lähtien kuulunut esitelmiä,
alustuksia, retkiä sekä ammuntaa ja muuta sotilasurheilua. Retket ovat yleensä suuntautuneet
puolustusvoimien ja sotatarviketeollisuuden kohteisiin. Vuonna 1997 sääntömuutoksen yhteydessä
kerhon nimi muutettiin muotoon Tampereen Reserviupseerit r.y.  Yhdistyksessä on nykyään vähän yli 800
jäsentä, joista noin kolmasosa on seniorijäseniä.
Talvi- ja jatkosodissa reserviupseereilla oli merkittävä osuus. Talvisodassa kaatui 19 ja jatkosodassa 67
Tampereen Reserviupseerikerhon jäsentä. Tärkeänä osana sodasta toipumisessa oli kerhon tarjoama
yhteisöllisyys. Eräänä esimerkkinä tästä oli oman majan rakentaminen pääasiassa talkootyönä Siivikkalaan.
Enqvist Oy vuokrasi kerholle tarkoitusta varten maa-alan 100 mk vuosivuokralla ja rakennustyö alkoi
arkkitehti Paavo Tiitolan suunnitelmien perusteella vuonna 1954. Maansiirtotöihin saatiin ilmaista apua
useilta yrityksiltä ja tukit kerättiin lähiseudun metsänomistajilta ja puutavarayhtiöiltä. Tukkien kuorintaan
ja rakennustöihin osallistui yli 200 kerhon jäsentä talkootöinä. Maja valmistui keväällä 1956 ja se toimi
vuosikymmeniä kerhon toiminnan tukipisteenä. Vuonna 1977 majan piha-alueella paljastettiin sodissa
kaatuneiden kerhon jäsenten muistomerkki. Vuonna 2005 maja jouduttiin taloudellisista syistä myymään
Senaatti-kiinteistöille ja se on nykyään Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen hallinnassa. Reserviupseerit
ovat voineet käyttää sitä kokoontumisiin muutaman kerran vuodessa.
Keväällä 1974 nelisenkymmentä kerhon sotaveteraania kokoontui keskustelemaan ajatuksesta perustaa
kerhoon veteraaneille oma osasto. Osaston perustava kokous pidettiin 15.10.1974. Osaston toimintaan
ovat alusta lähtien osallistuneet myös veteraanien puolisot. Osaston toiminnan rungon ovat
muodostaneet perhelounaat, joiden yhteydessä on usein kuultu esitelmä vaihtelevista jollakin tavalla
maanpuolustukseen tai sotahistoriaan liittyvistä aiheista. Myös on tehty tutustumisretkiä
puolustusvoimien tai tamperelaisen teollisuuden kohteisiin. Tampereen museoissakin on käyty
toistakymmentä kertaa.
2000-luvun alussa todettiin, että sotaveteraanien määrä on luonnollisista syistä pienentynyt ja vuonna
2002 päätettiin muuttaa osaston nimi senioriosastoksi. Senioreiksi katsottiin 60 vuotta täyttäneet
yhdistyksen jäsenet, jotka eivät myöskään enää kuulu puolustusvoimien viralliseen reserviin. Seniorien
puolisot osallistuvat edelleen toimintaan.
Senioriosaston 50-vuotisjuhla on suunniteltu pidettäväksi 12.10.2024 Tampereen Suomalaisella Klubilla.
Sen alkuun on ajateltu kaupungin tervehdystä, jota esittämään olemme alustavasti pyytäneet
apulaispormestari Helimoa. Tervehdyksensä esittää myös Tampereen Reserviupseerien hallituksen
puheenjohtaja. Juhlassa kerrotaan myös seniorien historiasta. Esitysten väliin on suunniteltu
musiikkiohjelmaa ja yhteislaulua. Juhlaan kutsutaan seniorien ja heidän puolisojensa lisäksi
yhteistyötahojen edustajia. Puheiden jälkeen on yhteinen illallinen, joka jäsenten osalta on pääosin
omakustanteinen. Toivomme Tampereen kaupungin kustantavan osanottajille alkumaljan ja myös
Tampereen Reserviupseerit sponsoroinee illallista joiltakin osin.

Ystävällisin terveisin
Tampereen reserviupseerien seniorit
Ilkka Mäntyvaara
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Hyvä Erika Eischer,

 Tampereen Reserviupseerit ry:n Seniorit juhlistaan 50-vuotistaivaltaan

Suomalaisella Klubilla 12.10.2024.

 Voisikohan Tampereen kaupunki ystävällisesti tarjota alkumaljat

kaupungin tervehdyksen yhteydessä?

Suhdetoiminnallisin yhteistyöterveisin,

 Martti Kaunisto

TamRU


